
IČO*:

Název firmy*:

Původní statutární zástupce

Původní odpovědná osoba za karty č.2: 

Původní odpovědná osoba za karty č.3: 

Nový statutární zástupce 

Nová odpovědná osoba Carnet č.1: Původní odpovědná osoba Carnet č.1: 

Nová odp. osoba Carnet č.2: 

Nová odpovědná osoba za karty č.1: 
Příjemce PIN a karet:  

Nová odpovědná osoba za karty č.2: 

Původní odp. osoba Carnet č.2: 

Nová odpovědná osoba za karty č.3: 

Zákaznické číslo*:

*povinné údajeIDENTIFIKACE ZÁKAZNÍKA

ZMĚNOVÝ FORMULÁŘ 

Přiložte: 
• listinu prokazující změny oprávněných osob (výpis z OR, živnostenský list, koncesní nebo zřizovací listinu)
• pověření, pokud za podnikatele jedná osoba pověřená

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 • tel.: +420 266 108 108 • e-mail: zakaznicka.podpora@ccs.cz www.ccs.cz

Vyberte a vyplňte prosím pouze tu část dokumentu níže, která se týká Vaší žádosti.  
Podepsanou žádost zašlete emailem na zakaznicka.podpora@ccs.cz. Pro bližší informace nás kontaktujte na telefonním čísle 266 108 108.

 tel.:

Změna odpovědných osob 
Pokud neznáte původní nastavení, nemusíte vyplňovat 

Původní odpovědná osoba za karty č.1: 
Příjemce PIN a karet: 

email:

 tel.:

email:

 tel.:

email:

 tel.:

email:

 tel.:

email:

 tel.:

email:

 tel.:

email:

 tel.:

email:

 tel.:

email:

 tel.:

email:

Kontakt pro platební styk: 

 tel.:

Kontakt pro platební styk: 

email:

 tel.:

email:



Email pro zasílání daňových dokladů: 

AVIZO OBNOV 
Upozornění, že karty jdou do obnovy  

AVIZO INKAS 
Upozornění, že vysíláme inkaso do banky 

AVIZO INKAS 
Upozornění, že vysíláme inkaso do banky 

AVIZO DAŇOVÉHO DOKLADU:  
Upozornění, že doklad je již uložen na ZS

Email pro zasílání daňových dokladů: 

AVIZO DAŇOVÉHO DOKLADU:  
Upozornění, že doklad je již uložen na ZS 

AVIZO OBNOV 
Upozornění, že karty jdou do obnovy  

Přiložte: 
• listinu prokazující změny oprávněných osob (výpis z OR, živnostenský list, koncesní nebo zřizovací listinu)
• pověření, pokud za podnikatele jedná osoba pověřená

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., Voctářova 2500/20a, 180 00 Praha 8 • tel.: +420 266 108 108 • e-mail: zakaznicka.podpora@ccs.cz www.ccs.cz

 2

3

email: email:

email: email:

email: email:

1

 2

3

1

Změna názvu společnosti
NELZE POUŽÍT PŘI ZMĚNĚ IČ 

Původní název společnosti 

Původní sídlo společnosti 

Původní korespondenční adresa 

Nový název společnosti 

Nové sídlo společnosti 

Nová korespondenční adresa 

Pokud neznáte původní nastavení, nemusíte vyplňovat 

Datum a podpis Statututární zástupce /původ. od. osoba: 
Hůlkovým písmem:


	za

	IČO: 
	Změna odpovědné osoby: Off
	Názov firmy_1: 
	Názov firmy_2: 
	Zákaznícke číslo: 
	email: 
	Pôvodná zodpovedná osoba karty č: 
	3:: 

	nový kontakt telefon 2: 
	1: 
	2: 
	3: 
	Změna názvu společnosti: Off
	Nové sídlo spoločnosti: 
	email2: 
	email3: 
	email4: 
	email5: 
	email6: 
	email7: 
	nový kontakt telefon: 
	email8: 
	email9: 
	email10: 
	Kontakt pre platobný styk:: 
	email11: 
	email12: 
	1,2: 
	2,2: 
	3,2: 
	email13: 
	email14: 
	email15: 
	email16: 
	email17: 
	email18: 
	Nový statutární zástupce: 
	Původní statutární zástupce: 
	Příjemce PIN a karet:: 
	Příjemce PIN a karet:2: 
	aktuální telefon: 
	aktuální telefon2: 
	aktuální telefon3: 
	aktuální telefon4: 
	aktuální telefon5: 
	aktuální telefon6: 
	aktuální telefon7: 
	aktuální telefon9: 
	aktuální telefon11: 
	aktuální telefon12: 
	Původní odpovědná osoba karty č: 
	2:: 

	Nová odpovědná osoba karty č: 
	2:2: 
	3:2: 

	Původní odpovědná osoba Carnet č: 
	1:: 

	Nová odpovědná osoba Carnet č: 
	1:2: 

	Nová odp: 
	 osoba Carnet č: 
	2:2: 


	Původní odp: 
	 osoba Carnet č: 
	2:: 


	Kontakt pro platební styk:2: 
	Nová korespondenční adresa: 
	Původní korespondenční adresa: 
	Původní sídlo společnosti: 
	Nový název společnosti: 
	Původní název společnosti: 


